1. Irascens felis morbos nam invenerunt.) Fab. Var. mortis, quod ut punitum, & a efficto. Pal. quart. versus.

2. Similare non dedecet... Pal. tert. Vat. non dicitur non prebo.

3. Obirectare animi angeli alieni boni.) Sic edidit Vat. & post eum Lamb reportante. T. 3. ang. Pal. lec. tert. quart.

4. Libidinosum igitur & cupidum, & iracundum.) Excepit ignoramus quoniam Pall. Fab. Vat.

5. De causa iracundie animalia quidem quamvis ferunt lateque posunt.) Vat. dicit quoniam latetur, ceterorum Pal. tert. quart. etiam posse.

6. Quid potest accidere tale, & cui nihil quod homini evenire possit?) M. hanc lectio nam, cum quinque Pall. Vat. Vici, quamvis in lec. quinto amplius appendatur hoc: evenire possit, ne præmeditatur sic, quam vulgare colere electionem, sed si gloriis oblitus, quid potest accidere animali? non nihil, cum est, quod homini evenire possit.

7. Quia evellenda & extrahenda proutcum, Vat. quia evellenda agitum, dico.

Pall. sec. quint. luxuriant: sunt enim omnia ista in re naturalibus causae, sed ex erroribus & radicibus, incepto.

8. Quia a Philosophia remedia mortis animorum.) Quinque Pall. Vat. omnibus propositi non sunt.

9. Animus nullus interegetur, Fab. Var. animis nullus, quart. nulla.

10. Pamus indegenit diligenter.) Pal. quart. or prioris, Vat. indiget.

11. Itaque bene adhibeatur artis. Turn ex conject lib. VIII. c. 8. Advers. reponit. Genit. huius.

12. An omnes rerum tollenda omnino agitudo.) Petrinacisimē pro hac effectione dimicat Lamb. cor in subdolum advenient Pall. pr. lec. quart. reliqui cum Fab. Var. solerenda vel tolleranda.

13. Panperpetua nomina tolluntur, Pall. tec pauperesse nomen tollit.

14. Agitudo dextrabat. Pall. tert. dextrabat.

15. Nique est ad vulgus adhibenda.) Sic cum Vici Lamb. Pall. sec. teres, nam prænegre etiam illi ad vulgus addit. Icogre fero quoniam t' est collis.

nihil honestatis; propter mala est quidem angatur, sed a-  
lia quazdam sit ad eum admovenda curatio, & talis qui-  
dem, qua possit esse omnium, etiam de ceteris rebus di-  
fereantur philosophorum. inter omnes enim conve-  
niens oportet, commotiones animorum, a recta ratione  
aversas esse vitiosas, ut etiam si nec mala sint illa, que  
metu, agititudine: nec bona, que cupiditate,  
leticiamque moveant, tamen sit virtuosa ipsa commotio,  
consonantem quazdam volumen, sed aum gravem, humana-  
mnia prementem, illum esse, quem magnanimum, & fortium virum  
dicimus. talis autem nec mortens, nec timens, nec cu-  
piens, nec gethens esse quisquam potest. corum enim  
haec sunt, qui eventus humanos, superiores, quam suos  
animos esse ducunt. Quare omnium philosophorum, ut  
ante dixi, una ratio est medendi, ut nihil, quale sit illud,  
quod perturbet animum, sed de ipsa stirpurbatione di-  
cendum, itaque primum in ipsa cupiditate, cum id lo-  
lum agitur, ut ea tollatur, non est querendum, bonum il-  
lud, necne sit, quod libidinem moveret: sed libido ipsa  
tollenda est: ut five, quod honestum est, id si sumrum  
bonum, five voluptas, five horum utrumque coniunctum,  
five illa tria genera bonorum, tamen, etiam si virtutis i-  
plus vehementer appetitus sit, & eadem sit omnibus ad  
deterendum adhibenda oratio. 3 continet autem omnem  
sedationem animi, humana in conspectu posita natura:  
quaq; quo facilius expresa cernatur, explicanda est oratio  
non communis conditio, lesque vita. Itaque non sine  
causa & cum Oretens fabulam doceret Euripides: primos  
ipsi versus revocasse dicitur Socrates:

5 Neque tam terribilis ullus fando oratio est,  
6 Nec fors neutra calum in velutum malum,

7 Quid non natura humana patiendo offerat.

Est autem utilis ad persuadendum, & ea, qua acciderunt,  
ferti & posse, & oportere, enumeratio eorum, quinque  
runt. eti agititudinis sedatio & hesterna disputatione ex-  
plicata est. & in Consolationis libro, quem in medio  
(non enim sapientes eramus) merore, & dolore conscri-  
psumus: quodque verat Chrylippus, ad recenti quatuor tumores  
anum, remedium adhibere, id nos fecimus, naturaque vim  
attulimus, ut magnitudi n doloris magnitudo  
concederet. Sed agititudini, de qua latius est disputatum,  
finitus est metus. De quo pauca dicenda sunt. Est  
enim metus, ut agitudo, praesentis: sic illi, futuri mali.  
Itaque nonnulli agititudinis partem quandam metum esse  
dicebant. alii autem merum, praelestiam appellabant,  
quod est quasi dux consequentis molestie. Quibus igi-  
tur rationibus instantia feruntur, eisdem contemnuntur  
sequentia, nam videndum est in utrisque, ne quid humili-  
le, summissum, mole, estremum, fractum, abjectum  
que faciamus. Sed quamquam de ipsis meis incon-  
stanti, imbecillitate, levitate dicendum est: tamen multum  
predixi ea, qua metuntur, ipsa conseruare. Itaque, five  
calu accidit, five, consilio, percommodo factum est: quod  
eis de rebus, qua maximus metuntur, de morte, & de do-

lore, primo & proximo die disputatum est. Qua si pro-  
bata sunt, metu magna ex parte liberari sumus. Ac de  
majorum opinione, haec tenus. Videamus nunc de bo-  
norum, id est, de latitia, & de cupiditate. Mihi qui-  
dem in tota ratione ea, qua pertinet ad animi perturbatio-  
nem, una res videtur causam continere, omnem eas esse in  
nostra potestate omnis iudicio suscepimus, omnes eis volun-  
tarioris. Hic igitur error est eripiendus, haec detrahenda  
opinio: 9 atque ut in malo opinati, tolerabili: sic in boni, se-  
datoris fons effundenda ea, qua magna, & letitiae dicuntur. At-  
que hoc quidem commune malorum, & bonorum: ut, si  
jam difficile sit persuadere, nihil erum rerum, qua per-  
turbare animum, aut in bonis, aut in malis esse haben-  
dum, tamen alia ad alium motum curatio sit adhibenda,  
aliaque ratione malevolus, alia amaror, alia rursus an-  
xius, alia timidos, corrugandos. arque erat facie, se-  
quentem eam rationem, qua maximè probatur de bonis  
& malis, negare unquam latitiam & fieri posse insipientem,  
quondam umquam haberet boni. Sed loquimur nunc  
more comuni. 10 Sint sane ista boni, qua putantur,  
11 honores, divitiae, voluptates, cetera: tamen in eis ipsi  
potius exultans, gessissimus que latitiae turpis effus-  
si ridere concessum sit, virtupetetur tamen cachinnatio,  
eodem enim virtus est 12 effusio animi in latitiae, quo, in  
dolore, contractio: 13 admodum que levitate cupiditas est in ap-  
petendo, qua latitiae, in levendo: 14 & ut nunc afflitus mole-  
stia, sic sumi dat latitiae, que judicantur leses, & cum invide-  
re, agititudinis sit: malis autem alienis voluptatem cepe-  
re, luxuria, utrumque immanitate, & feritate quadam  
proponendis, castigari solet. Atque 14 ut confidere decet,  
timere non decet: sic gaudere decet, luctari non decet:  
quoniam dorendi causa à gaudio latitiam distingu-  
mus illud iam supra dictum, fieri contractionem animi  
recte numquam posse, & relationem posse: aliter enim  
Navyanus ille gaudet Hector,

### Latus sum

Laudari me abste, pater, laudato viro:

16 alter ille apud Trabeanum,

Lata delicta argento nutum observabit meum,

Quid velim, quid studeam: adventens digito impellam ja-  
mam:

Fores pazardion, de improviso Chrys: ubi me adspice...

17,

Alacri obviam milia venies, complexum exoptans  
meum,

Mibi se dederis:

Quam hec pulchra putet, ipse jam dicer,

Fortunam ipsam antebo fortunum meum,

Hec latitiae quod turpis sit satis est diligenter attenden-  
tes penitus vide. 18 ut turpes sunt, qui efferrunt se lati-  
tia tum, cum frumentum Veneris voluptibus; sic flagiti-  
si, qui eas inflammant animo concupiscent. Totus ve-  
nus, qui vulgo appellatur amor, (nec hercule, invenio,  
quo nomine alio possit appellari) tantu levitatis est, ut  
nihil

1. Nic bona qua cupiditatem. Optimus Pal. quart. cupiditem,

2. Enim si emundat ad deterrendum, Fab. deterrendum.

3. Omnes manus sedationem animali. 4. Se pater in Pall. p. tere, quatuor  
quintus, app. p. tere, nec longe abe. V. & ed. hoc videtur, sed assu-  
munt metum & vulg. abe. emundant et quaque in Fab.

5. Contra istum sedationem docet Euripides. 6. Pz. vulgatam lectio-  
dem, nam VI. & cum Pal. quart. Orestis. &c. quart. Oreste. ceterum docet,  
agnoscunt. Pal. quaque. Vat. Fab. non docet.

7. Neque iam terribilis ulysseando traxit est. 8. Quintus Pal. ratis est.

9. Nec fors nec rati, cum uelut malum. 10. Si emundat ad iugos au-  
gocitare Lamb. & Pal. in quibus singulis me. sed in solo p. mo. & Vat.  
for. quid cor metu his fit, dicit Lamb. in ceteris, & V. & ed. libro  
Fab. nec fors nec ceterum: 11 calum in velutum malum est. 12. p. mo. &  
Vat. 13. Et ut nunc effusio latitiae pal. sec. quart. Vat. effusio molestiae.

14. Ut confidere decet. Alius d. fiducia alius: non fidere.

15. Elas: non posse. Absunt herec. & ho. pto. his p. qui & cetera  
credentia rebus degerunt contraria: in animo velis for. amorem.

16. Alter ille apud Trabeanum. Erec quod sequitur characterum ne-  
que agnoscatur quinque pall. neque Fab.

Lamb ratis est. 17. p. mo. & Vat. 18. Greci versus sunt ex initio Orestis Euripidis,  
vide Mor. Vat. lib. VIII. 1. 2. 6.

8. Es. quae derunt. 9. Quintus Poll. Fab. sec. derunt.

10. Agitatio summa malorum spinae & le abita.

11. Quod habent & ed. V. & ed. Vat. & V. & ed. Vat. & ed. V.

12. Sins sane ista bona. 13. Pal. quart. Fab. Vat. sane ista.

14. Diversus. diversa. elegans. cetera. amaro. 15. Hec erit prius tamen fe-  
cato: rati. 16. Vat. quart. Vat. in Fab. Pal. quint. ed. & cetera. rati.  
malorum & in ed. V. & cetera. rati. 17. Vat. quart. ratis est.

18. Effusio animi in latitiae. Pall. quart. latitiae.

19. Ut nunc effusio latitiae pal. sec. quart. Vat. effusio molestiae.

20. Ut confidere decet. Alius d. fiducia alius: non fidere.

21. Elas: non posse. Absunt herec. & ho. pto. his p. qui & cetera  
credentia rebus degerunt contraria: in animo velis for. amorem.

22. Alter ille apud Trabeanum. Erec quod sequitur characterum ne-

que agnoscatur quinque pall. neque Fab.

et videam, quod putem conferendum. Quem ex*cl*i  
ius,

*Audemus qui non sumus pueri.*

*Ait pallium, auterum esse impunitum existimat?*

*Cui in manus sit, quem esse dominum velit.*

*Quem sapere, quem infante, quem in meorum iugis,*

*Quem curia amari, et quem arcu sibi, quem expeti.*

O proclamat emendatricem virum, per eticam iusque amo  
rem flagitiis, & levitatis austorem, in concilio deorum  
colloquandum putet. De comedendo loquitur: 3 qua, si hinc  
flagitus non probaretur, nulla est omnia. 4 Quid  
aut ex tragedia princeps ille Argonautarum?

5 Tu m' amori magis, quam binorum fratrum gratia.

Quid ego t' hic amor Medea quanta misericordiarum excita  
vit incendi? atque ea tamen apud alium poetam patri di  
sece suet. te conjugem habuisse

*Illiun' amor quem dederat, qui pene pollet, postiisque est pa  
trit.*

Sed poetas ludere sinamus, quorum fabulis in hoc flagi  
tio verissimi pluri videmus. Jovem. Ad in glistros virtu  
tis, philosophos veniamus; qui amorem negant itupi esse,  
& in colligant cum Epicuro, non multum, ut opinio mea  
est, mentiente. quis est enim ille amor amicorum? ut ne  
que deformem adolescentem quicquam amat, neque firmam senem?  
mibi quidem hac in Grecorum gymnasii nata confus  
tudo videatur: in quibus illi liberi & concessi sunt amo  
res. Benc ergo Ennius.

*Flagiti principium est nudare inter cibis corporis.*

6 Qui at hunc fieri poete video, pudici, follis: citi tamen, &  
anxi sunt: coqu magis, quod lepsi continent, & coct  
cent. Atque, ut inimicibus amores omittant, quibus  
magis licentia natura concedit: quis aut de Ganymedi ra  
pro dubitat, quid poetae veint: aut non intelligit: quid a  
pudibido & loquatur, & cupiat Lajus? quid deni  
que homines noctilicium, & summi poetae de seipsis, & car  
minibus edant, & cantibus? fortis vir in sua rep. cogniti  
tus, quo de juvenum amore scribit Alcaeus? nam An  
tereonis quidem tota poes, est amatoria. Maxime ve  
to ostant flagrante amore Riegnum libicum, apparet ex  
louis. Atque horum omnium libidinotis esse amo  
res videmus. Philosophi sumus exorti, & auctore qui  
de nostro Platone, quem non inutia Dicæarchus accu  
sat, qui amoti auctoritatem tribueremus. Stoici vero &  
sequentes avocatores esse dicunt: Et amorem ipsorum, conatus ani  
mis faciendo ex periclitando specie detinunt, qui a quis est in  
ternum natura fine tollititudine, fine desiderio, fine cura  
sue fufusio: si sane vacat enim omni libidine, haec  
autem de libidine oratio est. si autem est aliquis amor,  
ut est certe, qui nihil abit, aut non multum ab infancia,  
qualis in Leucadia est:

*Si quidem si quicquam deus, cui ego sim cura.*

At id est deus omnibus curandum, quemadmodum hic

frueretur voluptate amatoria.

*Hunc in se ipsum.*

*Nihil veritas. Probabis & ille,*

*Sanctus qui semper lamentari!*

*Sic insanus videtur etiam ius.* At quas tragedias efficit?

*Te Apolo sancte, fer spes, regis omnipotens Neptuni: invoca  
eo.*

*Vaque adeo venti.*

Mundum totum te ad amorem suum sublevandum con  
versum putat: Venerem unam excludit, ut iniquam.

*Namquid ego te appellam Venus?*

Eam pra libidine negat curare quidquam, quasi veridipso  
non propter libidinem tam flagitia & faciat, & dicat, sic  
igitur affectio hinc adhibenda curatio est, ut & illud, quod  
cupiat, ostendat quam leve, quam contumendum, quam  
nihil in omnino quam facile vel siundet, vel alio modo  
perfici, vel omnino negligi possit. 7 Abducendus est  
etiam nonnumquam ad alia studia, follisitudines, curas,  
negotia. *Lou* denique mutat, tanquam agri non convale  
scit sapientias est. 8 Etiam novo quodam amore ve  
terem amorem tanquam clavo clavum ejicendum putant  
maxime autem admonendus, quantus sit futor amoris.  
omnibus enim ex animi perturbationibus est profecto nulla ve  
hementior: ut, si iam ipsa illa accusare nois, itupa dico, &  
corruptelas. & aduertira, inesta denique, quorum om  
nium accusabilis est turpitudo; 9 sed ut hac omittas,  
perturbatio ipsa mentis in amore, fada per se est. nam  
et illa præterit, que sunt furoris: hanc ipsa per se  
quam habent levitatem, que videntur esse mediocria?

*in parta,*

*Suspitione, inimicitia, inducia.*

*Bellum, pavensum. Incerta haec si tu possiles*

*Ratione cara facies, milio plus agas,*

*Quam si desoperas, ut cum ratione infanias.*

Hac inconitanit, mutabilitasque mentis, quem non ipsa  
pravitate deterret? et en: si illud, quod in omni pertur  
batione dicitur, demonstrandum, nullam esse nisi opin  
abilem, nisi iudicio suscepit, nisi voluntariam, etenim  
si naturalis amor est: 10 & amaret omnes, & semper a  
marent, & idem amarent, neque alium pudor, alium cogi  
tatio, alium latet: deterret. 11 Ira vero que quam  
diu perturbat animum, dubitationem insanum non habet:  
cujs impulsu existit etiam inter fratres tale iurgium:

*Qui homo te exsuperaverit unquam gentium impudentia?*

*Quoniam autem malitiae?*

Nostris quo lequantur, alternis enim versibus intorquent  
inter fratres gravissimæ contumelias, ut facile appareat,  
Atque filios esse, ejus, qui meditatur poemam in fratrem  
novam.

*Majus milio moles, maius miscendus malum,*

*Quis illius acerbior cor contundam & comprimam.*

12 Quis igitur haec erunt moles? audi Thyeitem ipsum:

*I. In-*

1. *Quem sapere, quem infante.*) Ita Victor omnesque in libro Palli  
quam Fab. Vat. vulg. sanari.

2. *Quem arcu sibi.*) Ita malum cum Lamb ex ver. cod. ac quinque Pal.  
Vat. sed item omnes quoque quem expeti, quem arcuperi.

3. *Quemque regiam animam probaretur.*) Constanter duo Pall. quart  
quoniam Fab. hinc flagitiam prisca manus.

4. *Quid sit ex I. agredit primus p. ille Argonautarum?) Sic restituendum  
est ex V. & Pal. quart inclinante hoc ut pal. tert. quatenus legit: quod ut ver  
quid est regia prima p. ille Argonautarum Iesu & quod probaret ab  
ente nomine Ducus vulg. quod autem ex Tog.*

5. *Tum' amori magis quam invictus fortis p. gratia.) Hoc scriptum fiduci  
aditionis Victor & quoniam Pall. tum Fab. alias, Tum' amori magis quam  
hunc fortis gratia & exercitio.*

*ac t. e. s. & invictus*

*Paisos αρχικοι τελειοι in Ceteris διηγεσ.*

6. *Qui natus, quid fortis p. gratia.) Reprehendit Victor scripturam  
cum video exhortare quoque in quinque Pal. Fab. Vat. vulg. sicut finit*

*peste.*

7. *Abducendus est etiam nonnumquam.) Sic oddit: Vict. & recte, cum  
quo faciunt Pal. quart. quint. Fab. Vat.*

8. *Etiam nos quidam amores. Pal. tert. quart. Fab. non quidam amores.*

9. *Sed ut haec omittas persubstatis.) Sic ed. dis Vict. cui adiunctionis  
Pal. quinque ac Fab. Vat. ramenya haec omittas persubstatis.*

10. *Et amaret omnes & semper amarent, & idem amarent. i. Ut credidit  
Vict. exstat in Pal. quart. Vat. aliis haec tenuint & amarent omnes, &  
amare, & semper amarent.*

11. *Iratus que quam diu perturbat animum.) Relatum si hoc idem est  
editione V. & Pal. Fab. P. ic. vulg. recte & pragmatis: quia quoniam Lamb  
lectio si a recte & qualiter pri exstet Pal. pr. quod meo animo multo con  
cinnior.*

12. *Quae ligunt hanc moleris.) Vat. quia igitur hanc moleris sic haec ista  
alibi libens item placit cujus ignoratio impo. ic. Lan. b. ut: invenirent, quod  
ipsius haec est moleris Pal. pr. quart. quint. quae ligunt hanc moleris.*

*i. In-*

1. Impetu horribilis me frater, 2. ut meo malum ser  
Mandemus natos.

Per quod viscera apponit: quid est enim, quid non progre-  
diatur eodem ira, quid furor? Itaque iratos propriè di-  
cimus ex illo de potestate, id est, de consilio, de ratione,  
de mente horum enim potestas in toto um animum esse  
debet: 3 his aut subtrahendi sunt ei, in quos impetum co-  
natur facere, dum seipso colligant (quid est autem se i-  
psum colligere, nisi 4 dissipatas animi partes iursum in  
liuum locum cogere?) aut rogandi orandique sunt, ut si  
quam habent ulciscendi vim, differunt in tempus aliud,  
dum defervescat. Defervescere autem certè significat  
ardorem animi invita ratione excitatum. Ex quo illud  
laudatur Archite: qui cum villico factus eslet irato. Quo  
se modo, inquit, acceptissim, nisi iratus esses? Ubi sunt ergo  
isti, 5 qui iracundi ait utiliter dicunt? (Potest utilis esse  
infans?) Aut naturalem? an quidquam est potest  
secundum naturam quod si repugnante ratione? quo mo-  
do autem, si naturalis eslet ira: aut alius alio magis ira-  
cundus eset: aut finem haberet prius, quam eslet illa ul-  
ciscendi libido: aut quemquam puereret, 7 quod feci-  
set potest? ut Alexandrum regem videmus, qui cum in-  
teremisset Clytum, familiarem suum, vix se manus ab-  
stinuit, tanta vis fuit panitendi, quibus cognitis, quis  
est, qui dubitet, quin hic quoque motus animi, sit totus o-  
pinabilis, ac voluntarius? quis enim dubitar, quin  
agitationes animi, qualis est avaritia, gloria, cupiditas,  
ex eo, quod magni astimatur et res, ex qua animus agi-  
tar, oria: ut unde intelligi debet, perurbationem quoque  
omnem esse in opinione. Et, si fiducia, id est, firma animi  
confidio, scientia quoad est, & opinio gravis: 8 non tem-  
tere assentis; 9 metus quoque est diffidentia exspecta-  
ti, & impendentis malorum. Et si spes, est exspectatio boni:  
mali exspectationem esse necessare est, metum. Ut igitur  
metus, si reliqua perturbations sunt in malo. Ergo ut  
constantia, scientia: sic perturbatio, erroris est. Qui au-  
tem natura dicuntur iracundi, aut misericordes, aut invi-  
di, 10 suttale quid, si sunt constituti, quali mala validi-  
ne animi: 11 inabiles tamen, ut So rates dicitur, cum  
multa in conventu vita collegisset in eum Zopyrus, qui se

naturam cujusque ex forma perspicere profiebat, deri-  
sus est à ceteris, qui illam in Socrate vita non agnoscerent:  
ab ipso autem Socrate sublevatus, 12 cum illa libi ligna,  
sed ratione à se dejecta diceret. 13 Ergo ut optimis quis-  
que valitudine affectus, potest videri, ut natura, ad ali-  
quem morbum proclivior: sic animus aliis ad alia vita pro-  
pensior, qui autem non natura, sed culpa v. tioi esse dicun-  
tur, eorum vita constant è falsis opinionibus rerum bona-  
rum, ac malorum, ut sit aliis ad alios morus, perturba-  
tiones proclivior, 14 invenientur autem ut in corporibus  
agnis depellitur, quam perurbatio: citu que repentinus ecu-  
lorum tumor sanatur, quam diurna liquido depelli-  
tur. Sed cognita jam causa per turbationum, quæ omnes  
oruntur ex judicis opinionibus & voluntatibus, sit jam  
hujus disputationis modus. 15 Scire autem vos opere, cognitiis,  
quæ possunt ab homine cognosci, bonorum & malorum finibus, nihil à philosophia posse aut utrius,  
aut utilius operari, quam hæc, quæ à nobis hoc quadruplo  
disputata sunt, morte enim contemna, & dolore ad pa-  
triandum levato, 16 adjunxit sedationem agravitudinis:  
qua nullum homini malum maius est, etiæ enim omnis  
animi perturbatio gravis est, nec multum differt ab anien-  
tia: tamen ita ceteros, cum sint in aliqua perturbatione  
aut metus, aut latititia, aut cupiditatibus, committit modo,  
& perturbatos dicere solemus, at eos qui se agravitudini  
desiderunt, miseris, afflictos, æruginosos, calamitosos.  
Itaque non fortius factum videtur, sed à ratione pro-  
positum, ut separatis de agravitudine, & de ceteris pertur-  
bationibus disputares, in ea est cuius fons miseriarum &  
caput. Sed & agravitudinis, & reliquorum animi morbo-  
rum una fanatio est: omnium opinabilis esse, & voluntarios, ea re-  
que suscipi, quod sit rectum est videatur. Hunc errorem, qua-  
si radicem malorum omnium, stirpem philologiae se ex-  
tracturam pollicetur. Demus ergo nos huic excelsis pa-  
riamq; nosfanari, 17 huic enim malis insidientibus, non modi  
beati: sed ne sani quidam esse possunt, aut igitur negemus quid,  
quam ratione confici, cum contra nihil sine ratione reci-  
fieri possit: aut cum philosophia ex rationum collatione  
confer, ab ea, si & boni, & beati volumus esse, omnia adju-  
menta, & auxilia petamus benè, beateque vivendi.

1. Impetus horribilis me frater. Impius nesciunt quiaque Pal.

2. Ut meo malum nesci. Mandemus aucto. Turn. lib. VII. c. 18. & Lam. ex  
coniectura mandemus, ut malum mandare, est mortis feo maxillarum committere & permittente, hoc est devoratum feo communatum ire, ut Lucifer.  
lib. 2.

Ne Satu nunc comala mandares adepnes, hac illi.  
Sed hoc genus à quendam in Pal. quart. & Fab. & quæcumque habent enim  
mandare.

3. Hu aut subtrahendi sunt ei. Reponit hoc ex ad. V. Et. Vat. Pal. Fab.  
Vat. imprimis V. Et. huius sunt subtrahendi ei. Pal. quæcumque autem subre-  
hendit sunt ei. 18. Ig. huius autem sunt subtrahendi, si quis.

4. D p. patet animi partes rursum iursum licet cogere. Pal. quintus  
17. 18.

5. Qui iracundi am illi dicunt? (cossestilla esse infans?) aut natura-  
lum? Optio am & vero proximam loci onerem Vi. & recipimus: Fab.  
coq. pars eius de infans aut naturali quidquam est, & secundum naturam,  
quid p. repugnat erat. Pal. quæcumque secundum ut (em) dicunt, p. est stulta  
est, infans aut naturalis habeat quæcumque est & ita Vat. unde quidam malit  
potest ut illa esse infans ac naturalis? aut quicquam est secundum naturam  
quod si repugnat. Pal. quæcumque potest ut illa esse infans ac naturalis ut p. est quic-  
quam est se secundum naturam, quod si rep. vulg. potest ut illa esse infans? aut  
naturalis est? Unde Man. conjectura irrepti lequierentes editiones: ac natu-  
ralis est.

6. Aut frumentibus præce, quam esse illa ulciscendi lib. ds. Porcius a  
pud me omnium codicum conuersus est, quam magnificæ editiones

Lamb clamantis omnino legendum prie quam effet ultra, ut ceteri libi-  
draddit episodi loco, hec qui non rediret nihil videtur facilius necesse est.  
Porcius, inquam, est apud me quinque Pal. Vat. V. Et. ed. Gryph. lib. ex  
hibentum aucto.

7. Quod scicet per iram. 19. Fab. Pal. sec. tert. quæd deficere per iram.

8. Non temere afficiunt. Quinque Pal. cum Vat. opere.

9. Meus quoque est diffidentia. Pal. tert. quart. libr. optimi. deficere.

10. A tate aliquod, si sunt confundit que. Ita est in Pal. sec. tert. 20.  
quar. quint. Vat. si quod propositum, si unde Lamb. tamen: si sunt ita que-  
ficiunt ut illi sunt quoniam confundit.

11. Sanabilis remen. Pal. sec. tert. quart. Vat. sanabile est tam.

12. Cum illa p. signa sed. 21. Omnes libri tam Lamb. quam Pal. Vat.  
Gryph. V. Et. ed. Vat. quod apprehendere quam negligi vulgi interpolatione  
ita fisi ingentia.

13. Ergo ut opinia qui sunt valent, ne difficulte parisi videri, ut natura ad  
al. Ita est in quinque Pal. Vat. vulg. p. est videri, ut natura, aut natura ad  
al.

14. Invenientur autem ut in corpore ibi agravio depellitur, quam perurbatio.  
Vt Vat. edidi, sic reperi in Pall. p. tert. quart. quint. Vat. alias: 22.  
gravi depellitur, si in animo quoque perturbatio.

15. Serie autem de ipsius cognitu, quædam possunt ab homine. Sic pleriq;  
libri Pall. sec. tert. quint. Vat. alias nos. & p. p. 23.

16. Adiuvamus sedationem agravitudinem. Fab. sactionem.

17. Hu enim malum insidientibus. 24. Pal. optim. cod. insidientibus.